教 务 通 知
2018年 第 31期 总第 403 期
四平职业大学教务处         二〇一八年十一月

关于建设在线开放课程的通知
各学院：
根据《四平职业大学在线开放课程建设方案》，为进一步提高我校教学质量，改善教学手段，优化教学组织，促进数字化校园建设，填补我校“在线开放课程”空白。经研究，学校计划实施“在线开放课程”建设项目。现将有关事项通知如下：
1、请各学院认真研究《四平职业大学在线开放课程建设方案》，认真落实此项工作。
2、本次立项建设2门在线开放课程，计划在2019年3月末完成。课程类型以专业课为主，每学院申报门数不超过1门。
3、项目建设采取招标专业公司负责具体技术支持，项目团队侧重课程的组织、讲授与课程资源建设等。
4、课程遴选采取团队组织申报、学院推荐、学校组织专家评审立项的形式。
5、11月30日前上报《四平职业大学在线开放课程建设项目申报书》及《在线开放课程建设推荐项目简况表》各一式两份，电子版传至邮箱：452278285@qq.com
附件1: 四平职业大学在线开放课程建设方案
附件2: 四平职业大学在线开放课程建设项目申报书
附件3: 四平职业大学在线开放课程建设推荐项目简况表
教务处
2018年11月12日